
M5OD-42HFN8-Q

kW 12,3

kW/a 2,89

А++

kW/min 4,2

kW 12,3

kW/a 3,5

А

kW/h 3,1

˚C  -15 / 28

kg 73,3

mm 946 x 410 x 810

mm(inch) 6.35/9.52/12.7mm

ден 44 995ден  63 898 ден 109 825  ден.

Модел

MSAFAU-09HRDNX-QRD0GW MSAFBU-12HRDNX-QRD0GW MSAFCU-18HRFNX-QRD0GW

Димензија(ШхВхД) 805 x 285 х 194 805 x 285 х 194 957 x 302 x 213

kW 2,5 3,5 5

Цена со ДДВ 9 452  ден. 9 851 ден. 14 510 ден.

Модел

MFAU-12HRFNX-QRD0W

kW 3,5

Цена со ДДВ 19 500 ден.

Модел

MCA3U-12HRFNX-QRD0W MCA3U-18HRFNX-QRC8W

kW 3,5 5

Цена со ДДВ 22 764 ден. 23 962  ден.

Касетни

Внатрешни единици 

Ѕидни 

Парапетни

Цена со ДДВ  74 149 ден  98 111 ден

Димензии на надворешна единица (ШхВхД) 800 x 333 x 554 845 x 363 x 702 946 x 410 x 810 946 x 410 x 810

Поврзување 6.35/9.52mm 6.35/9.52mm 6.35/9.52/12.7mm 6.35/9.52/12.7mm

4 3,93

7,9 8,2 10,6

8,2 8,8 10,84

2,5

Греење 

M2OC-18HFN8-Q M3OE-27HFN8-Q M4OE-28HFN8-Q M4OB-36HFN8-Q

Максимална потрошувачка

Модел [ Надворешни единици ]

Номинален капацитет

3,23

5,27

3,23

A++ А++

Ладење

SEER

Енергетска класа

3,2

Загарантиран работен опсег

3,24 3,23

SCOP

Енергетска класа

Максимална потрошувачка 

А+ А++

4,01

 -15 / +25

3,91

Номинален капацитет 5,57

А++

2,41,6

 -15 / +26  -15 / +27

2,2 2,7

 -15 / +24

А+ А

1,39 2,1

A

Маса на надворешна единица 35,5 51,1 62,1 62,1


